
BEAUTY NEWS
2025



Vše nejlepší 

Milé kolegyně 
a zákaznice,
dovolte, abych vás přivítal u prvního letošního časopisu věnovanému novinkám značek 
Janssen Cosmetics a Inspira:Cosmetics. Čekají vás zde informace nejen o nových nebo 
limitovaných produktech, ale i o novinkách v objednávání a možnosti využít platební 
terminál. Velkou novinkou co pro vás jako tým už dlouho připravujeme bude aplikace 
pro mobilní telefony, kterou snad využijete naplno. Budeme tak i první na světě co 
budou mít svoji aplikaci. 
Největší událostí je však velké životní jubileum paní Christophové a možnost ji tímto 
popřát a poděkovat za to vše, co pro kosmetiku udělala a stále se ještě snaží dělat.

Adam Christoph



3JANSSEN COSMETICS

Zlepšujeme služby doručení:

Možnost platby 
přes platební terminál

NOVINKY NA WEBU

•  více než 9 000 výdejních 
míst

• Maximální velikost balíku 
je 50 x 50 x 50 cm a 
maximální váha je 15 kg

• více než 6 000 
výdejních míst

• Maximální velikost 
balíku je 100 × 50 × 
50 cm a maximální 
váha je 31,5 kg



4 JANSSEN COSMETICS

CERAMIDE  
RE-BARRIER TREATMENT  
SÍLA CERAMIDŮ PRO ZDRAVOU KOŽNÍ BARIÉRU

• Set se skládá ze séra, krému a fóliové 
masky s filmalginátem
• Tato exkluzivní sezónní kúra nabízí 
dokonalé řešení pro zpevnění a posílení 
kožní bariéry
• Vhodné pro všechny věkové kategorie 
a typy pleti 
• Ceramide Re-Barrier pomáhá posilovat 
ochrannou funkci pokožky a zlepšovat 
její kvalitu, podpořit zářivou a zdravou 
pleť.

Ceramide Re-Barrier Serum
SÉRUM NA POSÍLENÍ KOŽNÍ BARIÉRY

CHARAKTERISTIKA:
• Lehké krémové sérum
• Posiluje a regeneruje kožní bariéru
• Snižuje TEWL
• Zvyšuje vlhkost pokožky
• Zajišťuje pružnou a jemnou pokožku

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- CERAMIDOVÝ KOMPLEX: Posiluje kožní bariéru, minimalizuje oxidační stres, 
chrání pokožku, hydratuje a zvyšuje její odolnost proti poškození.
- SACHARID IZOMERÁT: Pro dlouhodobou hydrataci pokožky. (72hodinový 
dlouhotrvající účinek)
- VÝTAŽEK Z LÉKOŘICE: zklidňuje pokožku
- KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM: vytváří na povrchu 
pokožky film vázající vlhkost.
- KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM: proniká do hlubších vrstev 
pokožky a pomáhá tam vázat vlhkost. 

POUŽITÍ:
Aplikujte Ceramide Re-Barrier Serum ráno i večer po vyčištění pleti a jemně vmasírujte.



5JANSSEN COSMETICS

Ceramide Re-Barrier Cream
KRÉM NA OCHRANU A REGENERACI KOŽNÍ BARIÉRY

CHARAKTERISTIKA:
• Bohatý krém pro péči o pleť
• Chrání kožní bariéru
• Podporuje obnovu lipidů
• Zmírňuje suchost, popraskanost a šupinatost pokožky
• Chrání před volnými radikály
• Chrání před TEWL
• Zanechává pokožku jemnou a pružnou

AKTIVNÍ INGREDIENCE: 

- CERAMIDOVÝ KOMPLEX: Posiluje kožní bariéru, minimalizuje oxidační stres, chrání 
pokožku, hydratuje a zvyšuje její odolnost proti poškození.
- SKVALAN: Podobný přírodním olejům; podporuje funkci kožní bariéry, snižuje kožní stres 
a zvyšuje odolnost proti stresu, má vyhlazující účinek a dodává pleti pružnost.
- VITAMIN F FORTE: Podporuje obnovu lipidové bariéry pomocí esenciálních mastných 
kyselin. Redukuje suchou, popraskanou a šupinatou pokožku, působí protizánětlivě.
- SACHARID IZOMERÁT: Pro dlouhodobou hydrataci pokožky. (72hodinový dlouhotrvající účinek)
- VÝTAŽEK Z LÉKOŘICE: zklidňuje pokožku
- KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM: vytváří na povrchu pokožky film vázající vlhkost.
- KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM: proniká do hlubších vrstev pokožky a pomáhá tam vázat 
vlhkost. 

POUŽITÍ: 
Aplikujte rovnoměrně ráno i večer na obličej, krk a dekolt a jemně vmasírujte.

Ceramide Re-Barrier Mask
PLEŤOVÁ MASKA POSILUJÍCÍ A CHRÁNÍCÍ POKOŽKU

CHARAKTERISTIKA: 
• Posiluje bariérovou funkci pokožky
• Snižuje TEWL
• Chrání před volnými radikály
• Poskytuje zklidňující vlhkost
• Snižuje zarudnutí
• Přiléhá k pokožce jako druhá kůže

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- C+ERAMIDE: posiluje kožní bariéru, vytváří ochrannou hydratační vrstvu na pokožce, hloubkově hydratuje a snižuje 
TEWL pokožky.
- NIACINAMID: Stimuluje tvorbu ceramidů, a tím posiluje ochrannou bariéru, působí protizánětlivě, snižuje zarudnutí pleti
- ACETÁT VITAMÍNU E: antioxidant, chrání pokožku před poškozením
- KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM: vytváří na povrchu pokožky film vázající vlhkost.
- KYSELINA HYALURONOVÁ S KRÁTKÝM ŘETĚZCEM: proniká do hlubších vrstev pokožky a pomáhá tam vázat vlhkost. 

POUŽITÍ:
Rozložte masku a nasaďte ji na obličej. Poté ji vyhlaďte. Maska se dokonale přizpůsobí konturám obličeje jako druhá kůže. 
Nechte působit 20 minut a poté sejměte z obličeje. Přebytečné sérum vmasírujte do obličeje, krku a dekoltu.



6 JANSSEN COSMETICS

SILNÁ KOŽNÍ BARIÉRA     

ZDRAVÁ KŮŽE!
CO JE KOŽNÍ BARIÉRA?
CO POŠKOZUJE KOŽNÍ BARIÉRU?
VNĚJŠÍ AGRESOŘI 
- UVA a UVB záření 
- Znečištění 
- Prach, pyl, nečistoty 

VNITŘNÍ FAKTORY
- Genetika
- Stres
- Cyklické změny v pleti 

ŽIVOTNÍ STYL
- Holení, depilace
- Špatné čištění pleti, exfoliace
- Špatně zvolené produkty
- Nedostatek spánku 
- Nezdravé stravování 

DŮSLEDKY POŠKOZENÉ KOŽNÍ BARIÉRY
• Oslabená kožní bariéra vede ke ztrátě vlhkosti, čímž se pokožka stává suchou a svědivou
• Pokožka je náchylnější k alergickým reakcím a podráždění vnějšími vlivy 
• Poškozená kožní bariéra podporuje vznik zánětů a akné 

JAK UDRŽET ZDRAVOU KOŽNÍ BARIÉRU?
HYDRATACE 
Pravidelná hydratace pomáhá udržovat kožní bariéru zdravou a pružnou.

OCHRANA 
Používání SPF chrání pokožku před škodlivým UV zářením.

STRAVA 
Konzumace ovoce, zeleniny a omega-3 mastných kyselin. 



7JANSSEN COSMETICS

CERAMIDY
• Ceramidy jsou základní stavební kameny pokožky. 
• Lipidové molekuly, tukové sloučeniny přirozeně se vyskytující v kožní bariéře. 
• Tvoří důležitou součást mezibuněčné hmoty a pomáhají udržovat pleť hydratovanou a chráněnou 
před vnějšími vlivy.

VÝZNAM CERAMIDŮ PRO POKOŽKU 
- HYDRATACE - zachycují a zadržují vodu v pleti, čímž ji udržují hydratovanou a pružnou
- OCHRANA - tvoří bariéru proti škodlivým vlivům prostředí, jako je znečištění, UV záření a bakterie
- OPRAVA - pomáhají opravovat poškozenou kožní bariéru a urychlují hojení drobných ranek

CO MAJÍ V POKOŽCE NA STAROST CERAMIDY?
- REGENERACE 
- ANTI - AGING 
- HYDRATACE
- PODPORUJÍ FUNKCE POKOŽKY 



8 JANSSEN COSMETICS

LUXUSNÍ PÉČE 
K ŽIVONÍMU JUBILEU

Milé kolegyně,
dovolte mi, v době mého životního jubilea, pozdravit vás a poděkovat, za 
dosavadní spolupráci s firmou Janssen Cosmetics. 
Pozvolna končí moje třicetileté působení v kosmetice a dvacet sedm let působení 
u Janssen Cosmetics a inspira: cosmetics, jako školící kosmetičky. Teď už se 
věnuji jen psaní článků a učebních textů. Abych vám ještě jednou poděkovala 
a něčím udělala radost, vymysleli pro mě Lenka a Adam ve spolupráci s firmou 
inspira: cosmetics, doslova kosmetické rozloučení.
Je to sestava dvou výrobků, které obsahují dosud u nás nikdy neprezentovanou 
a naprosto luxusní surovinu - DIAMANTOVÝ PRACH.
Věřím, že tyto výrobky, které budou zvláště vyhovovat náročné pleti, nadchnou 
nejen vás, ale i vaše klientky. Jedná se o sérum a krém z inspira: cosmetics, 
které kromě zajímavých aktivních látek obsahují surovinu, která ještě nikdy 
nebyla v našich kosmetických přípravcích použita a to DIAMANTOVÝ PRACH. 
Je to látka, která především zlepšuje mikrocirkulaci a zkvalitňuje stimulaci pleti.  
To zvyšuje produkci kolagenu, projasní a rozzáří pleť.  
Určitě i když jsou tyto produkty vyrobené v malé sérii, bude to další příjemný 
dílek vaší kosmetické stavebnice, jak pro vás, tak pro vaše zákazníky.   
Doufám, že toto duo bude důstojné rozloučení a poděkování za vaši spolupráci 
a vámi prokazovanou přízeň značkám Janssen Cosmetics a inspira: cosmetics. 
Ať se vám vše daří, Vaše BOHU

BO 70 DIAMANT CREAM
OMLAZUJÍCÍ KRÉM S DIAMANTOVÝM PRACHEM

Diamanty proslulé svou brilancí a odolností přinášejí na stůl více než jen jiskru; mají jedinečné 
vlastnosti, které vyživují a  omlazují pokožku. Od jemné exfoliace až po stimulaci produkce 
kolagenu slibují produkty naplněné diamanty odhalení zářivé pleti a obnovení mladistvé vitality. 
Diamantová péče o pleť překračuje všednost a nabízí cestu k zářivé pleti a nadčasové kráse. 
Vysoce aktivní rostlinný extrakt SORR bojuje proti nevzhlednému hromadění melaninu (hnědé 
skvrny) a zarudnutí, které se mohou vyvinout ve stáří. Obsah tuku má tento krém 27% což je 
optimální pro náročnou pleť.

CHARAKTERISTIKA:
- Pevnější kontury obličeje 
- Zářící pleť
- Stimulace produkce kolagenu
- Regenerace
- Posílení struktury pleti 
- Podpora mikrocirkulace
- Lehká textura
- Ideální báze pod make-up



9JANSSEN COSMETICS

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- DIAMANTOVÝ PRACH: Zlepšuje mikrocirkulaci, stimuluje produkci kolagenu, projasňuje,  
opticky odráží světlo a tím zjemňuje vrásky. Vyživuje a omlazuje pokožku.
- ELASTIN STIMULUJÍCÍ PEPTIDY (ESP) – posilují pojivovou strukturu tkáně a zvedají kontury obličeje. (tekutý skalpel)
- SORR EXTRAKT - Extrakt z Sigesbeckia orientalis a Rabdosia rubescens, inhibuje absorpci melaninu v 
keratinocytech, má uklidňující a antioxidační účinky, podporuje rovnoměrný a zářivý vzhled pleti.
- KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM I KRÁTKÝM ŘETĚZCEM: vysoce hydratuje a váže vodu
- JAPONSKÉ HEDVÁBÍ: rychle se vstřebává, chrání proti suchu, vyhlazuje pokožku.
- MAKADAMOVÝ OLEJ: zjemňuje a vyhlazuje pokožku  
- ISOSTEARYL ISOSTEARÁT: ISIS - posiluje kožní bariéru, zlepšuje soudržnost lipidů v rohové vrstvě, snižuje ztráty 
trans epidermální vody z kůže.

POUŽITÍ:
Aplikujte krém ráno i večer na očištěnou pokožku po aplikaci séra.

BO 70 DIAMANT SERUM
OMLAZUJÍCÍ SÉRUM S DIAMANTOVÝM PRACHEM

CHARAKTERISTIKA:
- Pevnější kontury obličeje 
- Zářící pleť
- Stimulace produkce kolagenu
- Regenerace
- Posílení struktury pleti 
- Podpora mikrocirkulace
- Vyhlazuje linky a vrásky
- Zjemňuje pokožku

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- DIAMANTOVÝ PRACH: Zlepšuje mikrocirkulaci, 
stimuluje produkci kolagenu, projasňuje, opticky odráží 
světlo a tím zjemňuje vrásky. Vyživuje a omlazuje pokožku.
- SACHARID ISOMERATE: z přírodních cukrů, ulpívá na 
keratin, velmi vydatně váže vodu a napomáhá optimálnímu 
průniku aktivních látek kůží.
- ELASTIN STIMULUJÍCÍ PEPTIDY (ESP) – posilují 
pojivovou strukturu tkáně a zvedají kontury obličeje. 
(tekutý skalpel)
- KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM I KRÁTKÝM 
ŘETĚZCEM: vysoce hydratuje a váže vodu

POUŽITÍ:
Aplikujte ráno a večer 1-2 kapky na vyčištěnou  
pleť obličeje, krku a dekoltu nechte krátce  
působit a poté naneste BO 70 DIAMANT  
CREAM.



10 JANSSEN COSMETICS

SUN
2420  Sun Kissed Skin 24h Cream  
JEMNÝ KRÉM MERUŇKOVÉ BARVY

24h krém s novou neurokosmetickou aktivní složkou z indigovníku

CHARAKTERISTIKA:
• Poskytuje lehké zdravé opálení
• Podporuje pohodu a pozitivní emoce zvýšením beta-endorfinů (neurokosmetika)
• Činí pokožku jemnou a pružnou
• Doplňuje hladinu vlhkosti v pokožce 
• Zjemňuje jemné linky a vrásky

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- BAMBUCKÉ MÁSLO: má zvlhčující, uklidňující a změkčující účinek.
- KYSELINA HYALURONOVÁ: intenzivně hydratuje a váže vodu v pokožce 
- PENTAVITIN®: pro dlouhodobou hydrataci pokožky, účinek až 72 hodin
- SLUNEČNICOVÝ OLEJ: vynikající změkčovadlo
- EXTRAKT Z ROSTLINY INDIGO: dodává pokožce zdravý lesk a zároveň zvedne náladu. Vytváří pozitivní emoce. 
- OLEJ ZE SEMEN MORINGA OLIFERA: silný přírodní zvlhčovač a změkčovadlo. Omlazuje a chrání pokožku.

POUŽITÍ:
Ráno a večer po očištění naneste v dostatečném množství na obličej, krk a dekolt.

2430 Sun Kissed Skin Serum
LEHKÁ TEXTURA MERUŇKOVÉHO SÉRA

Sun Kissed Skin Serum s novou neurokosmetickou aktivní složkou z indigovníku 

CHARAKTERISTIKA:
• Poskytuje lehké zdravé opálení 
• Dává dobré vibrace, podporuje pohodu a pozitivní emoce zvýšením beta-endorfinů (neurokosmetika)
• Činí pokožku jemnou a pružnou
• Doplňuje hladinu vlhkosti v pokožce 
• Zjemňuje jemné linky a vrásky

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- KYSELINA HYALURONOVÁ: intenzivně hydratuje a váže vodu v pokožce 
- PENTAVITIN®: pro dlouhodobou hydrataci pokožky, účinek až 72 hodin
- SLUNEČNICOVÝ OLEJ: vynikající změkčovadlo
- EXTRAKT Z ROSTLINY INDIGO: dodává pokožce zdravý lesk a zároveň zvedne náladu. Vytváří pozitivní emoce. 
- OLEJ ZE SEMEN MORINGA OLIFERA: silný přírodní zvlhčovač a změkčovadlo. Omlazuje a chrání pokožku.

POUŽITÍ:
Ráno a večer naneste v dostatečném množství na obličej, krk a dekolt po čištění a před denním nebo nočním krémem.

Kissed Skin



11JANSSEN COSMETICS

2450 Sun Kissed Body Lotion
TĚLOVÉ MLÉKO MERUŇKOVÉ BARVY

Sun Kissed Skin Body Lotion s novou neurokosmetickou aktivní složkou z indigovníku 

CHARAKTERISTIKA:
• Činí pokožku vašeho těla měkkou a pružnou
• Poskytuje lehké a zdravé opálení
• Dává dobré vibrace, podporuje pohodu a pozitivní emoce zvýšením beta-endorfinů

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- OLEJ Z MAKADAMOVÝCH OŠECHŮ: Vzácný přírodní olej, podporuje hydrolipidový film pokožky,  
posiluje její bariérovou funkci.
- SKVALAN:qualane: Zachovává vlhkost pokožky a chrání ji před vysoušením.
- SLUNEČNICOVÝ OLEJ: vynikající změkčovadlo
- ALLANTOIN: urychluje buněčnou strukturu, tvorbu buněk, regeneraci buněk a zklidňuje pokožku.  
Podporuje také hojení ran.
- VITAMIN E: tokoferol - antioxidant
- EXTRAKT Z ROSTLINY INDIGO: dodává pokožce zdravý lesk a zároveň zvedne náladu. Vytváří pozitivní emoce. 
- OLEJ ZE SEMEN MORINGA OLIFERA: silný přírodní zvlhčovač a změkčovadlo. Omlazuje a chrání pokožku.

POUŽITÍ:
Po sprše nebo opalování naneste v dostatečném množství na pokožku těla.



JANSSEN COSMETICS12

CO JE TO 

DERMATITIDA?
Dermatitida je obecný termín pro zánět kůže. 
Je to chronické kožní onemocnění, které se projevuje zarudnutím, svěděním, šupinami  
a dalšími příznaky.
Dermatitida může postihnout všechny věkové kategorie.
Existuje mnoho tipů dermatitidy , každý s unikátními charakteristikami a spouštěči.  
Mezi ty nejznámější v kosmetice patří:

PERIORÁLNÍ DERMATITIDA - postihuje oblast kolem úst 

PERIORBITÁLNÍ DERMATITIDA - postihuje oblast kolem očí 

PŘÍČINY:
- přesná příčina periorální ani periorbitální  dermatitidy není dosud zcela známa 
- Pravděpodobně se jedná o kombinaci různých faktorů, včetně genetické predispozice, nadměrné imunitní reakce 
a vlivu prostředí
- Používání některých kortikosteroidních krémů, zubních past, kosmetiky, nadměrná hygiena, hormonální změny,  
stres a některé infekce  
- Příliš intenzivní péče o pokožku (překyselení, přesycení) 

SYMPTOMY
- Zčervenání - nejčastějším příznakem je zčervenání kůže . Toto zčervenání může být mírné nebo intenzivní  
a může se rozšířit i na bradu, nos a okolí očí 
- Pupínky - malé, červené pupínky, které mohou být šupinaté a svědivé 
- Suchost - kůže může být v postižené oblasti suchá, šupinatá, podrážděná a svědivá na dotek
- Pálení - mírné nebo intenzivní a může se zhoršovat, když je kůže vystavena větru nebo slunci
- Otok - především u oční formy 

DOPORUČENÉ AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- KYSELINA AZEALOVÁ - snižuje zánět a zmírňuje zarudnutí 
- CERAMIDY - podporují kožní bariéru 
- ALOE VERA - zvlhčuje, regeneruje a zklidňuje 
- NIACINAMID - zklidňuje podrážděnou pokožku 
- KYSELINA HYALURONOVÁ - řeší dehydrataci 
- PROBIOTICKÉ SLOŽKY - podporují kožní mikrobiom, hojení a bojují proti špatným bakteriím 
- JOJOBOVÝ OLEJ - má léčivé a zvlhčující vlastnosti 
- ZELENÝ ČAJ - EXTRAKT Z LISTŮ KAMÉLIE - Zklidňuje a reguluje tvorbu kožního mazu 

NEVHODNÉ AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- LAURYL-LAURETH.SULFÁT SODNÝ - obsažený v péči o vlasy, v pracích prostředcích a v zubních pastách 
- FLUORID - zubní pasty 
- ALKOHOL - vysušuje pokožku 
- PARFEMACE



JANSSEN COSMETICS 13

DOPORUČENÉ PRODUKTY 
2000 SOFT CLEANSING MOUSSE
5001 RADIANT FIRMING TONIC 
2030 INTENSE CALMING SERUM nebo 2631 PROBIOTICS PRO-IMUNNE SERUM
2070 NEURO SKIN BALM nebo 2621 PROBIOTICS ANTI-POLLUTION CREAM
2060 COMFORT EYE CARE 
2832 FACE GUARD PLUS 

FOTKY: Výsledek za 4 měsíce 



14 JANSSEN COSMETICS

PIGMENTACE
Hyperpigmentace vznikají nadměrnou produkcí melaninu. Sluneční záření, hormonální změny a záněty jsou časté příčiny. 
Projevují se tmavými skvrnami na pleti, postihují obličej, dekolt a ruce. Často jsou následkem nedostatečné ochrany před 
sluncem. 
Melanin je hlavní složkou barvy kůže. Produkují ho buňky zvané melanocyty, které se nacházejí v bazální vrstvě pokožky, 
na rozhraní škáry a pokožky. 

JAK PŘEDCHÁZET HYPERPIGMETACI? 
- Omezit pobyt na slunci
- Používat UV ochranu 
- Používat produkty s antioxidanty 
- Dostatečně hydratovat pokožku 
- Správná péče o akné a jizvy 

TYPY PIGMENTACÍ
MELASMA - Hormonálně podmíněná. Často se objevuje v těhotenství. Postihuje čelo, tváře a horní ret.

STAŘECKÉ SKVRNY - Běžně se tvoří od čtyřiceti let věku, jsou způsobeny především oxidačním stresem 
                                                 a vystavování UV záření. 

POZÁNĚTLIVÁ PIGMENTACE - Následuje po zánětech pleti. 
                                                                    Akné a ekzémy mohou způsobit pigmentové skvrny. 

NOVÉ ÚČINNÉ PRODUKTY V BOJI S PIGMENTACEMI:

82702 - TRANEXAMIC ACID SERUM - JANSSEN COSMETICS 
                  zesvětlující a vyrovnávající sérum 



JANSSEN COSMETICS 15

Výsledky tohoto séra po měsíci u dvou odlišných klientek JANSSEN COSMETICS SK

4124 - ADVANCED RADIANCE CREAM - AI GENERATED
               rozjasňující krém na sjednocení pleti  

4134 - ADVANCED RADIANCE SERUM - AI GENERATED
              rozjasňující sérum na sjednocenou pleť

Výsledek po vypotřebování balení séra a krému od INSPIRA:COSMETICS. 



16 JANSSEN COSMETICS

P É Č E 
O VÁŠ DEKOLT

0072 Pro - Firming Neck & Décolleté Cream 
VYŽIVUJÍCÍ KRÉM NA KRK A DEKOLT

CHARAKTERISTIKA:
- Poskytuje speciální zpevňující péči pro oblast krku a dekoltu.
- Zlepšuje pružnost a pevnost pokožky
- Podporuje přirozenou bariérovou funkci pokožky
- Redukuje hyperpigmentaci
- Poskytuje intenzivní hydrataci a zlepšuje TEWL

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- ÚČINNÁ LÁTKA ZE SEMEN JOJOBY: obnovuje pevnost a pružnost krku a dekoltu.
- 4 NÁSOBNÁ KYSELINA HYALURONOVÁ: vyhlazuje a redukuje suché linie, dlouhodobě redukuje pigmentové 
skvrny
- SLM REGENERÁTOR: obnovuje a regeneruje kožní bariéru, poskytuje nové kožní lipidy
- NIACINAMID: vitamin B3; zlepšuje přirozenou bariérovou funkci pokožky; zároveň blokuje transport melaninu 
a po 8 týdnech aplikace výrazně snižuje hyperpigmentaci pokožky. Vaše pleť se zesvětlí do rovnoměrného tónu
- SLADKÝ MANDLOVÝ OLEJ: Pečující, vyživující olej s hydratačním účinkem.

POUŽITÍ:
Ráno nebo večer po vyčištění pleti krku a dekoltu naneste Pro-Firming Neck & Décolleté Cream a jemně krém 
vmasírujte.



17JANSSEN COSMETICS

84210P BIOCELLULOSE MASK PRO - YOUTH 

MASKA PROTI STÁRNUTÍ 

S OBNOVUJÍCÍM ÚČINKEM KOŽNÍ BARIÉRY¨

CHARAKTERISTIKA:
- Liftingový účinek 
- Snižuje hloubku vrásek
- Intenzivně hydratuje
- Vhodný pro všechny typy pleti
- Obnovuje bariérovou funkci pokožky 
- Snižuje TEWL
- Přiléhá k pokožce jako druhá kůže

AKTIVNÍ INGREDIENCE:
- BIOTECHNOLOGICKÝ VÝTAŽEK Z ŘAS: Stimuluje syntézu 
kolagenu a redukuje hloubku vrásek.
- MOŘSKÝ KOLAGEN: Kolagen mořského původu poskytuje 
pleti liftingový efekt, hydrataci, zjemňuje  vrásky, pleť vypadá 
hladší a pevnější
- C+eRAMIDE: posiluje kožní bariéru, vytváří na pokožce 
ochranný hydratační film, hloubkově hydratuje a snižuje 
TEWL pokožky
- HYDROLIZOVANÉ MOŘSKÉ PROTEINY: Zlepšují 
přirozenou elasticitu pokožky, poskytují okamžitý liftingový 
efekt a přispívají k vyhlazení mikroreliéfu pokožky

POUŽITÍ:
Připravte pleť jako obvykle (čištění, peeling). Naneste 
ampulku podle typu pleti a jemně vtlačte. Poté aplikujte 
masku a  nechte ji působit 15-20 minut. Přebytky séra 
vmasírujte do pokožky.



18 JANSSEN COSMETICS

SoutěžSoutěž
O co se soutěží?

Dvě noci ve Znojmě v Premium hotelu 
s programem a se zajímavými hosty

Křest nové knihy paní Christophové



19JANSSEN COSMETICS

Kdo vyhrává?

Kdy se soutěží?

Kdo se může zúčastnit?

• Prvních 40 odběratelů za rok 2025
• 5 vylosovaných účastnic podzimního semináře
• 3 nejlepší reels z Instagramu za rok 2025
• 3 nejlepší výsledky z ošetření dokladování foto  

(Téma aknózní pleť)

Každý registrovaný odběratel značek
Janssen Cosmetics nebo Inspira Cosmetics

Výsledky se počítají za celý rok 2025

Výherci budou uveřejněni na internetu
v logované části a to začátkem ledna 2026

20252025



CHRISTOPH TRADE s.r.o.
Nová Přímětická 360

669 04 Znojmo
Tel.: +420 515 261 626

Mobil: +420 776 602 616
E-mail: info@janssen-beauty.cz

www.janssen-beauty.cz

PLATINUM CARE 
LUXURY MORNING AWAKENING 

GIFT BOX 

Platinum Care Eye Cream . 15 ml 
Brilliance Shine Elixir . 7 x 2 ml 

Ref. no.: 898405

PLATINUM CARE 
Luxusní pečující sady  
pro nejvyšší nároky 

PLATINUM CARE 
LUXURY NIGHT RECOVERY GIFT BOX 

Platinum Care Effect Serum . 30 ml 
Platinum Care Night Cream . 50 ml

Ref. no.: 898404


